
PŘÍJEZD / ANKUNFT / ARRIVAL 
HODONÍN 

Platí od 12.12.2021 do 10.12.2022 
 Vlak     Vlak   

Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky  Čas Druh Číslo Ze směru Poznámky 
 

 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží L. Svobody +,,,/+,, 
++- +. Praha + 

Leo Express s.r.o., Řehořova 2-3/4, 
+5- -- Praha 5 

 

 RegioJet a.s., náměstí Svobody 39/+:, 
9-, -- Brno 

 

     

KANGO ver. KGVD / data ver. ,.+- Data ke dni +,.+,.,-,+ Systém KANGO vyvinula KST FRI Žilinská univerzita       
 

   0.00 - 0.59  
 0.42 RJ 1052 BRATISLAVA HL. ST.(23.27) - Břeclav(0.30)  REGIOJET 

Bratislava hl. st.-Kúty nejede 10./11.XII.;  
�; �; �; �; �;  dopravce RegioJet, a.s.; �; 
�; �; 	; 
; � 

   1.00 - 1.59  
 1.20 Os 4629 BRNO HL. N.(0.05) - Modřice(0.12) - Hrušovany u Brna(0.23) - Vranovice(0.30) - Šakvice(0.39) - Zaječí(0.44) - Podivín(0.50) - Břeclav(1.03) - 

Moravská Nová Ves(1.12) - Lužice(1.15)  
jede v �a �, nejede 25.XII. – 1.I.;  
�; � Brno hl. n. – Šakvice 

   2.00 - 4.59  
 4.39 RJ 1053 BOHUMÍN(2.51) - Ostrava hl. n.(3.00) - Ostrava-Svinov(3.08) - Hranice na Moravě(3.36) - Přerov(3.54) - Otrokovice(4.10) - St. Město u 

U.H.(4.22)  
REGIOJET 
dopravce RegioJet, a.s.; �; �; �; 	; �; 
�; �; �; �; 
; � 

 4.49 Os 4201 BŘECLAV(4.32) - Moravská Nová Ves(4.42) - Lužice(4.45)  jede v �, nejede 27. – 31.XII.;  
�; � 

   5.00 - 5.59  
 5.04 Os 4200 PŘEROV(3.57) - Hulín(4.07) - Tlumačov(4.12) - Otrokovice(4.17) - St. Město u U.H.(4.34) - Nedakonice(4.40) - Moravský Písek(4.47) - Bzenec 

přívoz(4.51) - Rohatec(4.57)  
Přerov-St. Město u U.H. jede v �, �a 
24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., 
nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 29.X.; St. Město u 
U.H.-Hodonín jede v �, nejede 27. – 31.XII.;  
�; � 

 5.08 Os 2730 VESELÍ NAD MORAVOU(4.29) - Strážnice(4.39) - Sudoměřice nad Moravou(4.48) - Rohatec(5.00)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
�; � 

 5.14 Os 4248 HULÍN(3.33) - Tlumačov(3.42) - Otrokovice(3.49) - Napajedla(3.54) - Huštěnovice(4.02) - St. Město u U.H.(4.09) - Uherské Hradiště(4.17) - 
Ostrožská Nová Ves(4.26) - Uherský Ostroh(4.30) - Veselí nad Moravou(4.38) - Strážnice(4.49) - Sudoměřice nad Moravou(4.57) - 
Rohatec(5.05)  

jede 1.I.;  
� 

 5.37 R 801 BŘECLAV(5.26)  MORAVAN 
jede v �, �a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 
29.X.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

 5.43 LE 1230 BŘECLAV(5.32)  LEO EXPRESS 
dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

 5.49 Os 2700 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(4.48) - Velká nad Veličkou(4.51) - Veselí nad Moravou(5.12) - Strážnice(5.23) - Sudoměřice nad 
Moravou(5.32) - Rohatec(5.40)  

Javorník nad Veličkou zastávka-Veselí nad 
Moravou jede v �, nejede 27. – 31.XII., 
4.VII.; Veselí nad Moravou-Hodonín jede v �, 
nejede 31.XII.;  
�; � 

 5.52 Os 4203 BŘECLAV(5.35) - Moravská Nová Ves(5.45) - Lužice(5.48)  jede v �, nejede 27. – 31.XII.;  
�; � 

 5.56 Os 4251 BŘECLAV(5.35) - Moravská Nová Ves(5.46) - Lužice(5.51)  jede v �, �a 27. – 31.XII., nejede 25., 
26.XII., 1.I.;  
�; � 

   6.00 - 6.59  
 6.07 Os 4202 PŘEROV(4.44) - Říkovice(4.51) - Hulín(5.00) - Tlumačov(5.07) - Otrokovice(5.13) - Napajedla(5.17) - Huštěnovice(5.25) - St. Město u 

U.H.(5.37) - Nedakonice(5.43) - Moravský Písek(5.50) - Bzenec přívoz(5.54) - Rohatec(6.00)  
St. Město u U.H.-Hodonín jede v �, nejede 
27. – 31.XII.;  
�; � 

 6.15 Os 14501 ZAJEČÍ(5.09) - Velké Pavlovice(5.15) - Kobylí na Moravě(5.35) - Čejč(5.45) - Mutěnice(6.01)  Zaječí-Čejč jede v �, nejede 31.XII.; Čejč-
Hodonín jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 

 6.24 Sp 821 BŘECLAV(6.10) - Moravská Nová Ves(6.17)  MORAVAN 
jede v �, nejede 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

 6.38 Os 2702 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(5.37) - Velká nad Veličkou(5.40) - Veselí nad Moravou(6.02) - Strážnice(6.13) - Sudoměřice nad 
Moravou(6.21) - Rohatec(6.29)  

jede v �, �a 24.XII., 15.IV., 5.VII., 28.IX., 
28.X., 17.XI., nejede 25.XII., 1.I., 16.IV., 
29.X.;  
�; � 

 6.52 Os 4205 BŘECLAV(6.35) - Moravská Nová Ves(6.45) - Lužice(6.48)  �; � 
   7.00 - 7.59  

 7.07 Os 4204 PŘEROV(5.40) - Říkovice(5.47) - Hulín(6.00) - Tlumačov(6.07) - Otrokovice(6.13) - Napajedla(6.17) - Huštěnovice(6.25) - St. Město u 
U.H.(6.37) - Nedakonice(6.43) - Moravský Písek(6.50) - Bzenec přívoz(6.54) - Rohatec(7.00)  

�; � 

 7.15 Os 14503 ZAJEČÍ(6.11) - Velké Pavlovice(6.16) - Kobylí na Moravě(6.35) - Čejč(6.45) - Mutěnice(7.01)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII. 
 7.21 � 106 WIEN HBF(6.10) - Břeclav(7.10)  SOBIESKI 

přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; � 

 7.33 R 803 BRNO HL. N.(6.36) - Šakvice(6.56) - Zaječí(7.01) - Podivín(7.08) - Břeclav(7.21)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

 7.36 Os 2704 VRBOVCE(6.31) - Velká nad Veličkou(6.38) - Veselí nad Moravou(7.02) - Strážnice(7.13) - Sudoměřice nad Moravou(7.21) - Rohatec(7.29)  Vrbovce-Javorník nad Veličkou zastávka 
jede v �a 28.IX., 28.X., nejede 6.I., 29.VIII., 
1., 15.IX., 1.XI.; Javorník nad Veličkou 
zastávka-Veselí nad Moravou nejede 25., 
26.XII.; Veselí nad Moravou-Hodonín jede v 
�, nejede 27. – 31.XII., 1.VII. – 31.VIII.;  
�; � 

 7.41 Os 2732 VESELÍ NAD MORAVOU(7.06) - Strážnice(7.17) - Sudoměřice nad Moravou(7.25) - Rohatec(7.33)  jede v �a �do 26.VI. a od 3.IX. a 27. – 
31.XII., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně;  
�; � 

 7.55 Os 4253 BŘECLAV(7.35) - Moravská Nová Ves(7.46) - Lužice(7.50)  � 
   8.00 - 8.59  

 8.15 Os 14541 ZAJEČÍ(7.06) - Velké Pavlovice(7.12) - Kobylí na Moravě(7.25) - Čejč(7.36) - Mutěnice(8.01)  jede 8.X. 
 8.22 R 814 OLOMOUC HL. N.(7.08) - Přerov(7.24) - Hulín(7.34) - Otrokovice(7.43) - St. Město u U.H.(8.02) - Moravský Písek(8.12)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
 8.33 � 101 KATOWICE(4.55) - Zabrze(5.09) - Gliwice(5.17) - Racibórz(6.07) - Chałupki(6.22) - Bohumín(6.42) - Ostrava hl. n.(6.51) - Ostrava-

Svinov(6.59) - Hranice na Moravě(7.27) - Přerov(7.45) - Otrokovice(8.04) - St. Město u U.H.(8.18)  
MORAVIA 
�; �; �; �; �;  přeprava cestujících z 
Polska pouze s povinnou rezervací místa k 
sezení 

 8.43 LE 1232 BŘECLAV(8.32)  LEO EXPRESS 
dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

 8.51 Os 2736 VESELÍ NAD MORAVOU(8.12) - Strážnice(8.23) - Sudoměřice nad Moravou(8.34) - Rohatec(8.42)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
� 

 8.52 Os 4207 BŘECLAV(8.35) - Moravská Nová Ves(8.45) - Lužice(8.48)  �; � 
 8.55 Os 14561 MUTĚNICE(8.40)  jede 8.X. 

   9.00 - 9.59  
 9.07 Os 4206 PŘEROV(7.38) - Říkovice(7.45) - Hulín(8.01) - Tlumačov(8.08) - Otrokovice(8.14) - Napajedla(8.18) - Huštěnovice(8.26) - St. Město u 

U.H.(8.37) - Nedakonice(8.43) - Moravský Písek(8.50) - Bzenec přívoz(8.54) - Rohatec(9.00)  
�; � 

 9.21 � 104 GRAZ HBF(5.26) - Bruck a. d. Mur(6.03) - Kapfenberg(6.09) - Mürzzuschlag(6.33) - Wiener Neustadt(7.30) - Wien Meidling(7.57) - Wien 
Hbf(8.10) - Břeclav(9.10)  

PORTA MORAVICA 
přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
� Graz Hbf – Bohumín; � Graz Hbf – 
Bohumín; �; � 

 9.33 R 805 BRNO HL. N.(8.36) - Šakvice(8.56) - Zaječí(9.01) - Podivín(9.08) - Břeclav(9.21)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

 9.39 Os 2706 VRBOVCE(8.32) - Velká nad Veličkou(8.39) - Veselí nad Moravou(9.05) - Strážnice(9.15) - Sudoměřice nad Moravou(9.22) - Rohatec(9.30)  Vrbovce-Javorník nad Veličkou zastávka 
jede v �, �a 6.I., 29.VIII., 1., 15.IX., 1.XI., 
nejede 6.VII., 28.IX., 28.X.;  
�; � 

 9.40 Os 14563 MUTĚNICE(9.25)  jede 8.X. 
 9.55 Os 4255 BŘECLAV(9.35) - Moravská Nová Ves(9.46) - Lužice(9.50)  � 

   10.00 - 10.59  
10.15 Os 14543 ZAJEČÍ(9.06) - Velké Pavlovice(9.12) - Kobylí na Moravě(9.25) - Čejč(9.36) - Mutěnice(10.01)  jede 8.X. 
10.15 Os 14505 ZAJEČÍ(9.06) - Velké Pavlovice(9.12) - Kobylí na Moravě(9.25) - Čejč(9.36) - Mutěnice(10.01)  nejede 8.X.;  

� v �a �od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 
10.17 R 812 OLOMOUC HL. N.(9.08) - Přerov(9.24) - Hulín(9.34) - Otrokovice(9.43) - St. Město u U.H.(9.57) - Moravský Písek(10.07)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
10.52 Os 4209 BŘECLAV(10.35) - Moravská Nová Ves(10.45) - Lužice(10.48)  �; � 
10.55 Os 14565 MUTĚNICE(10.40)  jede 8.X. 

   11.00 - 11.59  
11.07 Os 4208 PŘEROV(9.41) - Říkovice(9.48) - Hulín(10.01) - Tlumačov(10.08) - Otrokovice(10.14) - Napajedla(10.18) - Huštěnovice(10.26) - St. Město u 

U.H.(10.37) - Nedakonice(10.43) - Moravský Písek(10.50) - Bzenec přívoz(10.54) - Rohatec(11.00)  
�; � 

11.07 LE 1231 PRAHA HL. N.(7.28) - Praha-Libeň(7.36) - Kolín(8.13) - Pardubice hl. n.(8.33) - Zábřeh na Moravě(9.35) - Olomouc hl. n.(9.58) - Přerov(10.15) 
- Hulín(10.25) - Otrokovice(10.35) - St. Město u U.H.(10.49)  

LEO EXPRESS 
dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

11.33 R 807 BRNO HL. N.(10.36) - Šakvice(10.56) - Zaječí(11.01) - Podivín(11.08) - Břeclav(11.21)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

11.35 Os 14567 MUTĚNICE(11.20)  jede 8.X. 
11.43 LE 1234 BŘECLAV(11.32)  LEO EXPRESS 

dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

11.48 Os 2708 VRBOVCE(10.32) - Velká nad Veličkou(10.39) - Veselí nad Moravou(11.12) - Strážnice(11.23) - Sudoměřice nad Moravou(11.31) - 
Rohatec(11.39)  

�; � 

11.55 Os 4257 BŘECLAV(11.35) - Moravská Nová Ves(11.46) - Lužice(11.50)  � 
   12.00 - 12.59  

12.14 Os 14545 ZAJEČÍ(11.06) - Velké Pavlovice(11.12) - Kobylí na Moravě(11.25) - Čejč(11.38) - Mutěnice(12.00)  jede 8.X. 
12.17 R 810 OLOMOUC HL. N.(11.08) - Přerov(11.24) - Hulín(11.34) - Otrokovice(11.43) - St. Město u U.H.(11.57) - Moravský Písek(12.07)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
12.21 � 130 BUDAPEST-NYUGATI(8.28) - Vác(8.56) - Nagymaros-Visegrád(9.10) - Szob(9.22) - Štúrovo(9.35) - Nové Zámky(10.02) - Bratislava hl. 

st.(10.57) - Kúty(11.48) - Břeclav(12.10)  
BÁTHORY 
přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; �; � Terespol – Brest Centralnyj ve 
vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové 
třídy; � Budapest-Nyugati – Bohumín; � 
Budapest-Nyugati – Terespol 

12.33 � 103 WARSZAWA WSCHODNIA(6.14) - Warszawa Centralna(6.24) - Warszawa Zachodnia(6.29) - Zawiercie(8.32) - Sosnowiec Gł.(8.57) - 
Katowice(9.09) - Rybnik(9.49) - Wodzislaw Sląski(10.02) - Chałupki(10.24) - Bohumín(10.42) - Ostrava hl. n.(10.51) - Ostrava-Svinov(10.59) - 
Hranice na Moravě(11.27) - Přerov(11.45) - Otrokovice(12.04) - St. Město u U.H.(12.18)  

POLONIA 
 přeprava cestujících z Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; � 

12.51 Os 2738 VESELÍ NAD MORAVOU(12.12) - Strážnice(12.23) - Sudoměřice nad Moravou(12.34) - Rohatec(12.42)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
�; � 

12.52 Os 4211 BŘECLAV(12.35) - Moravská Nová Ves(12.45) - Lužice(12.48)  �; � 
   13.00 - 13.59  

13.07 Os 4210 PŘEROV(11.38) - Říkovice(11.45) - Hulín(12.01) - Tlumačov(12.08) - Otrokovice(12.14) - Napajedla(12.18) - Huštěnovice(12.26) - St. Město u 
U.H.(12.37) - Nedakonice(12.43) - Moravský Písek(12.50) - Bzenec přívoz(12.54) - Rohatec(13.00)  

�; � 

13.33 R 809 BRNO HL. N.(12.36) - Šakvice(12.56) - Zaječí(13.01) - Podivín(13.08) - Břeclav(13.21)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

13.51 Os 2710 VRBOVCE(12.32) - Velká nad Veličkou(12.39) - Veselí nad Moravou(13.07) - Strážnice(13.22) - Sudoměřice nad Moravou(13.34) - 
Rohatec(13.42)  

�; � 

13.52 Os 4213 BŘECLAV(13.35) - Moravská Nová Ves(13.45) - Lužice(13.48)  jede v �;  
�; � 

13.55 Os 4259 BŘECLAV(13.35) - Moravská Nová Ves(13.46) - Lužice(13.50)  jede v �a �;  
� 

   14.00 - 14.59  
14.07 Os 4212 PŘEROV(12.44) - Říkovice(12.51) - Hulín(13.00) - Tlumačov(13.07) - Otrokovice(13.15) - Napajedla(13.19) - Huštěnovice(13.27) - St. Město u 

U.H.(13.37) - Nedakonice(13.43) - Moravský Písek(13.50) - Bzenec přívoz(13.54) - Rohatec(14.00)  
jede v �;  
�; � 

14.14 Os 14547 ZAJEČÍ(13.06) - Velké Pavlovice(13.12) - Kobylí na Moravě(13.27) - Čejč(13.38) - Mutěnice(14.00)  jede 8.X. 
14.14 Os 14507 ZAJEČÍ(13.06) - Velké Pavlovice(13.12) - Kobylí na Moravě(13.27) - Čejč(13.42) - Mutěnice(14.00)  nejede 8.X.;  

� v �a �od 26.III. do 30.X. a 4.VII. 
14.19 R 808 OLOMOUC HL. N.(13.08) - Přerov(13.24) - Hulín(13.34) - Otrokovice(13.43) - St. Město u U.H.(13.57) - Moravský Písek(14.09)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
14.33 R 823 BRNO HL. N.(13.36) - Šakvice(13.56) - Zaječí(14.01) - Podivín(14.09) - Břeclav(14.21)  MORAVAN 

jede v �, nejede 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

14.51 Os 2712 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(13.31) - Velká nad Veličkou(13.34) - Veselí nad Moravou(14.12) - Strážnice(14.23) - Sudoměřice 
nad Moravou(14.34) - Rohatec(14.42)  

jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
�; � 

14.52 Os 4215 BŘECLAV(14.35) - Moravská Nová Ves(14.45) - Lužice(14.48)  �; � 

   15.00 - 15.59  
15.07 Os 4214 PŘEROV(13.41) - Říkovice(13.48) - Hulín(14.01) - Tlumačov(14.08) - Otrokovice(14.14) - Napajedla(14.18) - Huštěnovice(14.26) - St. Město u 

U.H.(14.37) - Nedakonice(14.43) - Moravský Písek(14.50) - Bzenec přívoz(14.54) - Rohatec(15.00)  
�; � 

15.14 Os 14509 ZAJEČÍ(14.06) - Velké Pavlovice(14.12) - Kobylí na Moravě(14.27) - Čejč(14.42) - Mutěnice(15.00)  Zaječí-Čejč jede v �, nejede 27. – 31.XII., 
4.VII.; Čejč-Hodonín jede v �, nejede 27. – 
31.XII., 1.VII. – 31.VIII. 

15.21 � 102 WIEN HBF(14.10) - Břeclav(15.10)  POLONIA 
přeprava cestujících do Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; � 

15.30 Os 14569 MUTĚNICE(15.15)  jede 8.X. 
15.33 R 811 BRNO HL. N.(14.36) - Šakvice(14.56) - Zaječí(15.01) - Podivín(15.08) - Břeclav(15.21)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
15.33 � 131 BREST CENTRALNYJ(5.11) - Park Bug(5.21) - Terespol(6.17) - Biala Podlaska(6.42) - Międzyrzec Podlaski(6.56) - Luków(7.12) - 

Siedlce(7.28) - Mińsk Mazowiecki(7.53) - Warszawa Wschodnia(8.19) - Warszawa Centralna(8.32) - Warszawa Zachodnia(8.37) - Opoczno 
Południe(0.00) - Włoszczowa Północ(0.00) - Zawiercie(10.42) - Dąbrowa Górnicza(11.02) - Sosnowiec Gł.(11.11) - Katowice(11.23) - 
Zabrze(11.38) - Gliwice(11.46) - Racibórz(12.37) - Chałupki(12.58) - Bohumín(13.42) - Ostrava hl. n.(13.52) - Ostrava-Svinov(14.01) - Hranice 
na Moravě(14.27) - Přerov(14.45) - Otrokovice(15.04) - St. Město u U.H.(15.18)  

BÁTHORY 
 přeprava cestujících z Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; � Brest Centralnyj – Terespol ve vlaku 
řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy; 
�; � Terespol – Budapest-Nyugati; � 
Bohumín – Budapest-Nyugati 

15.51 Os 2714 VELKÁ NAD VELIČKOU(14.39) - Veselí nad Moravou(15.12) - Strážnice(15.23) - Sudoměřice nad Moravou(15.34) - Rohatec(15.42)  �; � 
15.52 Os 4217 BŘECLAV(15.35) - Moravská Nová Ves(15.45) - Lužice(15.48)  jede v �;  

�; � 
15.55 Os 4261 BŘECLAV(15.35) - Moravská Nová Ves(15.46) - Lužice(15.50)  jede v �a �;  

� 
   16.00 - 16.59  

16.07 Os 4216 PŘEROV(14.38) - Říkovice(14.45) - Hulín(15.00) - Tlumačov(15.07) - Otrokovice(15.13) - Napajedla(15.17) - Huštěnovice(15.25) - St. Město u 
U.H.(15.37) - Nedakonice(15.43) - Moravský Písek(15.50) - Bzenec přívoz(15.54) - Rohatec(16.00)  

jede v �;  
�; � 

16.14 Os 14549 ZAJEČÍ(15.06) - Velké Pavlovice(15.12) - Kobylí na Moravě(15.27) - Čejč(15.38) - Mutěnice(16.00)  jede 8.X. 
16.14 Os 14511 ZAJEČÍ(15.06) - Velké Pavlovice(15.12) - Kobylí na Moravě(15.27) - Čejč(15.42) - Mutěnice(16.00)  Zaječí-Čejč nejede 8.X.; Čejč-Hodonín jede v 

�, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
� Zaječí – Čejč v �do 18.III. a od 31.X., 
kromě 31.XII., od 21.III. do 7.X. denně a 9. – 
30.X. 

16.19 R 806 OLOMOUC HL. N.(15.08) - Přerov(15.24) - Hulín(15.34) - Otrokovice(15.43) - St. Město u U.H.(15.57) - Moravský Písek(16.09)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

16.33 R 825 BRNO HL. N.(15.34) - Modřice(15.41) - Šakvice(15.56) - Zaječí(16.01) - Podivín(16.09) - Břeclav(16.21)  MORAVAN 
jede v �, nejede 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

16.50 Os 14571 MUTĚNICE(16.35)  jede 8.X. 
16.51 Os 2716 VELKÁ NAD VELIČKOU(15.34) - Veselí nad Moravou(16.12) - Strážnice(16.23) - Sudoměřice nad Moravou(16.34) - Rohatec(16.42)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  

�; � 
16.52 Os 4219 BŘECLAV(16.35) - Moravská Nová Ves(16.45) - Lužice(16.48)  �; � 

   17.00 - 17.59  
17.05 Os 14513 ZAJEČÍ(16.06) - Velké Pavlovice(16.12) - Kobylí na Moravě(16.27) - Čejč(16.37) - Mutěnice(16.51)  jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  

� 
17.07 Os 4218 PŘEROV(15.41) - Říkovice(15.48) - Hulín(16.01) - Tlumačov(16.08) - Otrokovice(16.14) - Napajedla(16.18) - Huštěnovice(16.26) - St. Město u 

U.H.(16.37) - Nedakonice(16.43) - Moravský Písek(16.50) - Bzenec přívoz(16.54) - Rohatec(17.00)  
�; � 

17.07 LE 1235 PRAHA HL. N.(13.28) - Praha-Libeň(13.36) - Kolín(14.13) - Pardubice hl. n.(14.33) - Zábřeh na Moravě(15.35) - Olomouc hl. n.(15.58) - 
Přerov(16.15) - Hulín(16.25) - Otrokovice(16.35) - St. Město u U.H.(16.49)  

LEO EXPRESS 
dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

17.30 Os 14573 MUTĚNICE(17.15)  jede 8.X. 
17.33 R 813 BRNO HL. N.(16.36) - Šakvice(16.56) - Zaječí(17.01) - Podivín(17.08) - Břeclav(17.21)  MORAVAN 

�; �; �; �; �; �; �; � 
17.43 LE 1238 BŘECLAV(17.32)  LEO EXPRESS 

dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

17.51 Os 2718 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(16.36) - Velká nad Veličkou(16.39) - Veselí nad Moravou(17.12) - Strážnice(17.23) - Sudoměřice 
nad Moravou(17.34) - Rohatec(17.42)  

Javorník nad Veličkou zastávka-Velká nad 
Veličkou jede v �a 6.VII., 28.IX., 28.X.;  
�; � 

17.55 Os 4263 BŘECLAV(17.35) - Moravská Nová Ves(17.46) - Lužice(17.50)  � 
   18.00 - 18.59  

18.14 Os 14551 ZAJEČÍ(17.06) - Velké Pavlovice(17.12) - Kobylí na Moravě(17.28) - Čejč(17.39) - Mutěnice(18.00)  jede 8.X. 
18.14 Os 14515 ZAJEČÍ(17.06) - Velké Pavlovice(17.12) - Kobylí na Moravě(17.25) - Čejč(17.42) - Mutěnice(18.00)  Zaječí-Kobylí na Moravě nejede 8.X.; Kobylí 

na Moravě-Čejč jede v �, �a 27. – 31.XII., 
4.VII., nejede 8.X.; Čejč-Hodonín jede v �, 
�a 27. – 31.XII., 4.VII., nejede 24.XII., 8.X.;  
� v �a �od 26.III. do 30.X. a 4.VII., kromě 
8.X. 

18.17 R 804 OLOMOUC HL. N.(17.08) - Přerov(17.24) - Hulín(17.34) - Otrokovice(17.43) - St. Město u U.H.(17.57) - Moravský Písek(18.07)  MORAVAN 
�; �; �; �; �; �; �; � 

18.33 R 827 BRNO HL. N.(17.36) - Šakvice(17.56) - Zaječí(18.01) - Podivín(18.09) - Břeclav(18.21)  MORAVAN 
jede v �, nejede 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

18.33 � 105 PRZEMYŚL GŁ.(11.21) - Przemy¶l Zasanie(11.25) - Jarosław(11.47) - Przeworsk(11.57) - Łańcut(12.11) - Rzeszów Główny(12.25) - 
Dębica(12.50) - Tarnów(13.08) - Bochnia(13.27) - Kraków Płaszów(13.48) - Kraków Gł. osobowy(13.59) - Katowice(14.53) - Mikołów(15.07) - 
Rybnik(15.43) - Wodzislaw Sląski(15.57) - Chałupki(16.15) - Bohumín(16.42) - Ostrava hl. n.(16.51) - Ostrava-Svinov(16.59) - Hranice na 
Moravě(17.27) - Přerov(17.45) - Otrokovice(18.04) - St. Město u U.H.(18.18)  

PORTA MORAVICA 
 přeprava cestujících z Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
� Bohumín – Graz Hbf; � Bohumín – Graz 
Hbf; �; � 

18.50 Os 14575 MUTĚNICE(18.35)  jede 8.X. 
18.51 Os 2720 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(17.31) - Velká nad Veličkou(17.34) - Veselí nad Moravou(18.12) - Strážnice(18.23) - Sudoměřice 

nad Moravou(18.34) - Rohatec(18.42)  
jede v �, nejede 27. – 31.XII., 4.VII.;  
�; � 

18.52 Os 4221 BŘECLAV(18.35) - Moravská Nová Ves(18.45) - Lužice(18.48)  nejede 24.XII.;  
�; � 

   19.00 - 19.59  
19.07 Os 4220 PŘEROV(17.38) - Říkovice(17.45) - Hulín(18.01) - Tlumačov(18.08) - Otrokovice(18.14) - Napajedla(18.18) - Huštěnovice(18.26) - St. Město u 

U.H.(18.37) - Nedakonice(18.43) - Moravský Písek(18.50) - Bzenec přívoz(18.54) - Rohatec(19.00)  
nejede 24.XII.;  
�; � 

19.21 � 100 WIEN HBF(18.10) - Břeclav(19.10)  MORAVIA 
�; �; �; �; �; přeprava cestujících do 
Polska pouze s povinnou rezervací místa k 
sezení 

19.30 Os 14577 MUTĚNICE(19.15)  jede 8.X. 
19.30 Os 4234 ZLÍN STŘED(18.19) - Zlín-Malenovice(18.28) - Otrokovice(18.40) - Napajedla(18.46) - Huštěnovice(18.54) - St. Město u U.H.(19.00) - 

Nedakonice(19.07)  
Otrokovice-Hodonín nejede 24., 31.XII.;  
�; � 

19.33 R 815 BRNO HL. N.(18.36) - Šakvice(18.56) - Zaječí(19.01) - Podivín(19.08) - Břeclav(19.21)  MORAVAN 
nejede 24., 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

19.51 Os 2722 VELKÁ NAD VELIČKOU(18.39) - Veselí nad Moravou(19.12) - Strážnice(19.23) - Sudoměřice nad Moravou(19.34) - Rohatec(19.42)  Veselí nad Moravou-Hodonín nejede 24.XII.;  
�; � 

19.55 Os 4265 BŘECLAV(19.35) - Moravská Nová Ves(19.46) - Lužice(19.50)  nejede 24.XII.;  
� 

   20.00 - 20.59  
20.10 LE 1237 PRAHA HL. N.(16.28) - Praha-Libeň(16.36) - Kolín(17.13) - Pardubice hl. n.(17.33) - Zábřeh na Moravě(18.38) - Olomouc hl. n.(19.04) - 

Přerov(19.19) - Hulín(19.29) - Otrokovice(19.38) - St. Město u U.H.(19.52)  
LEO EXPRESS 
�; �; �; �; �; dopravce Leo Express 
s.r.o.; � 

20.15 Os 14553 ZAJEČÍ(19.06) - Velké Pavlovice(19.12) - Kobylí na Moravě(19.25) - Čejč(19.40) - Mutěnice(20.01)  jede 8.X. 
20.17 R 802 OLOMOUC HL. N.(19.08) - Přerov(19.24) - Hulín(19.34) - Otrokovice(19.43) - St. Město u U.H.(19.57) - Moravský Písek(20.07)  MORAVAN 

nejede 24., 31.XII.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

20.33 R 829 BRNO HL. N.(19.36) - Šakvice(19.56) - Zaječí(20.01) - Podivín(20.09) - Břeclav(20.21)  MORAVAN 
jede v �a �, nejede 24., 25., 31.XII., 1.I., 15. 
– 17.IV., 5.VII., 28.X.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

20.33 � 107 GDYNIA GŁ.(10.57) - Sopot(11.06) - Gdańsk Oliwa(11.10) - Gdańsk Wrzeszcz(11.15) - Gdańsk Gł.(11.23) - Tczew(11.41) - Malbork(11.53) - 
Iława Gł.(12.29) - Ciechanów(0.00) - Warszawa Wschodnia(14.14) - Warszawa Centralna(14.26) - Warszawa Zachodnia(14.31) - 
Zawiercie(16.32) - Sosnowiec Gł.(16.57) - Katowice(17.11) - Tychy(17.28) - Rybnik(17.53) - Wodzislaw Sląski(18.06) - Chałupki(18.24) - 
Bohumín(18.42) - Ostrava hl. n.(18.51) - Ostrava-Svinov(18.59) - Hranice na Moravě(19.27) - Přerov(19.45) - Otrokovice(20.04) - St. Město u 
U.H.(20.18)  

SOBIESKI 
 přeprava cestujících z Polska pouze s 
povinnou rezervací místa k sezení; �; �; �; 
�; � 

20.42 Os 2744 VESELÍ NAD MORAVOU(20.07) - Strážnice(20.17) - Sudoměřice nad Moravou(20.24) - Rohatec(20.34)  Veselí nad Moravou-Strážnice jede v �, 
nejede 31.XII.; Strážnice-Hodonín jede v �a 
23., 30.XII., 14.IV., 4.VII., 27.IX., 27.X., 
16.XI., nejede 24., 31.XII., 15.IV., 28.X.;  
�; � 

20.52 Os 4223 BŘECLAV(20.35) - Moravská Nová Ves(20.45) - Lužice(20.48)  nejede 24., 25., 31.XII.;  
�; � 

   21.00 - 21.59  
21.07 Os 4222 PŘEROV(19.08) - Říkovice(19.15) - Hulín(19.24) - Tlumačov(19.31) - Otrokovice(20.16) - Napajedla(20.20) - Huštěnovice(20.28) - St. Město u 

U.H.(20.37) - Nedakonice(20.43) - Moravský Písek(20.50) - Bzenec přívoz(20.54) - Rohatec(21.00)  
Přerov-St. Město u U.H. nejede 24., 31.XII.; 
St. Město u U.H.-Hodonín nejede 24., 25., 
31.XII.;  
�; � 

21.40 R 835 BRNO HL. N.(20.36) - Šakvice(20.57) - Zaječí(21.03) - Podivín(21.09) - Břeclav(21.25) - Moravská Nová Ves(21.33)  MORAVAN 
jede v �a �, nejede 24.XII.;  
�; �; �; �; �; � 

21.40 R 831 BRNO HL. N.(20.36) - Šakvice(20.57) - Zaječí(21.03) - Podivín(21.09) - Břeclav(21.25)  MORAVAN 
jede v �, nejede 31.XII.;  
�; �; �; �; �; � 

21.41 Os 2724 JAVORNÍK NAD VELIČKOU ZASTÁVKA(20.36) - Velká nad Veličkou(20.39) - Veselí nad Moravou(21.07) - Strážnice(21.17) - Sudoměřice 
nad Moravou(21.24) - Rohatec(21.32)  

Javorník nad Veličkou zastávka-Velká nad 
Veličkou jede v �a �, nejede 24., 25.XII.; 
Velká nad Veličkou-Veselí nad Moravou 
nejede 24., 31.XII.; Veselí nad Moravou-
Hodonín nejede 24., 25., 31.XII.;  
�; � 

   22.00 - 22.59  
22.11 LE 1239 PŘEROV(21.21) - Hulín(21.31) - Otrokovice(21.40) - St. Město u U.H.(21.53)  LEO EXPRESS 

dopravce Leo Express s.r.o.; �; �; �; �; 
�; � 

22.17 R 800 OLOMOUC HL. N.(21.08) - Přerov(21.24) - Hulín(21.34) - Otrokovice(21.43) - St. Město u U.H.(21.57) - Moravský Písek(22.07)  MORAVAN 
jede v �a �, nejede 24., 25., 31.XII., 1.I., 15. 
– 17.IV., 5.VII., 28.X.;  
�; �; �; �; �; �; �; � 

22.56 Os 4267 BŘECLAV(22.35) - Moravská Nová Ves(22.46) - Lužice(22.51)  nejede 24., 25., 31.XII.;  
�; � 

   23.00 - 0.00  
23.37 Sp 833 BRNO HL. N.(22.36) - Šakvice(22.56) - Zaječí(23.01) - Podivín(23.08) - Břeclav(23.22) - Moravská Nová Ves(23.30)  nejede 24., 25., 31.XII.;  

� 

 
 

VYSVĚTLIVKY 

Druh vlaku 
�    EuroCity  Ex Expres  LE LEO Express  R Rychlík  Sp Spěšný vlak  Os Osobní vlak  
 
Dopravce vlaku je uveden ve sloupci „Poznámky“  pokud není uveden, je dopravcem vlaku společnost České dráhy, a.s.  

 
Omezení jízdy 
� pracovní dny  
�   neděle a státem uznané svátky    (24., 25., 26.XII. 2021; 1.I., 15., 18.IV., 1., 8.V., 5., 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI. 2022) 
�-�dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Další informace o vlaku 
�vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 
�povinná rezervace míst
�možno zakoupit místenku 
 
 

�  úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity) 
�úschova během přepravy s možností rezervace místa pro jízdní kolo 
�   ve vlaku řazen vůz s přípojkou 230 V 
�   ve vlaku řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu
�přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
�přeprava spoluzavazadel s možností rezervace místa pro jízdní kolo a cestujícího, v  některých vlacích pouze pro jízdní kolo 
�vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku nevybavených zvedací plošinou 
�vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, vybavený zvedací plošinou 
  samoobslužný způsob odbavování cestujících 
!    vlak nečeká na žádné přípoje 
	tichý oddíl
�palubní portál 
"ve vlaku neplatí zvláštní jízdné pro žáky a studenty 18 - 26 let a pro cestující 65+ 
�občerstvení (roznášková služba nebo samoobslužný automat)    
�    usměrněný nástup 
�   vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému 
 

 


